
 

Dodatek č. 1 SOD Výměna vodovodního řadu nátok z obce Poříčí do ČS Budislav 1 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

č. objednatele: ………………… / č. zhotovitele: …………………… 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník): 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko 

Sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:   601 25 748   

Zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem  

 (dále jen objednatel) 

a 

1.2. Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč     

IČO:   288 29 913  DIČ: CZ28829913  

Zastoupený: Janem Tomáškem, jednatelem, Michalem Javůrkem, jednatelem,  

                       Karlem Javůrkem, jednatelem  
Telefon, e-mail:  

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30241   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:   

(dále jen zhotovitel) 

 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 „Výměna vodovodního řadu nátok z obce Poříčí do ČS Budislav“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatek č. 1 SOD Výměna vodovodního řadu nátok z obce Poříčí do ČS Budislav 2 

NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ: 
článek 4. CENA DÍLA 

následovně: 

4.1. Objednatel se zavazuje, že za provedené dílo v rozsahu dle čl. 2 smlouvy zaplatí zhotoviteli 
dohodnutou cenu díla, při jejímž sjednání smluvní strany vycházejí z položkového rozpočtu, 
který je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. Cena je sjednána dohodou 
smluvních stran takto: 

Cena dle SOD bez DPH        266 768,76 Kč  

Cena dle dodatku c. 1 SOD        295 367,15 Kč 

DPH 21%            62 027,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH         357 394,00 Kč  

 
Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 1: 
Vícepráce (viz příloha č. 1 Dodatku č.1)                               28 598,39 Kč 

 

4.2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré 
požadavky, náklady a podmínky zhotovitele související s provedením díla a vynaložené pro 
zdárné dokončení díla. 

4.3. Bude-li objednatel požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy v zadávací 
dokumentaci, jedná se o požadované vícepráce nad rámec smlouvy o dílo. Obě strany 
následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě musí mít písemnou formu.  

         Oceňování víceprací: Na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, které použil pro sestavení 
položkového rozpočtu včetně příslušných přirážek. Nebudou-li práce, které jsou 
předmětem víceprací, obsaženy v položkovém rozpočtu – příloze č. 1 této smlouvy, budou  
oceněny dle cenové soustavy ÚRS nebo RTS. 

4.4. V případě, že některé práce z položkového rozpočtu nebudou realizovat popř. objednatel 
vyloučí některé činnosti z předmětu plnění, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní 
cena bude upravena dodatkem ke smlouvě. 

4.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.6. Je-li předmětem díla provedení stavebních nebo montážních prací (odpovídajících 
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43) a je-li objednatel plátcem DPH, který 
používá předmět díla k ekonomické činnosti, budou tyto práce fakturovány v režimu 
přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. 

 
 
Ostatní články smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 



 

Dodatek č. 1 SOD Výměna vodovodního řadu nátok z obce Poříčí do ČS Budislav 3 

Tento Dodatek č. 1 SOD nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 

 

V Poličce, dne             2018                                         V Proseči, dne        2018                                                  

 

Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 

 

 
…………………………………………                            ………………………………………………… 
Mgr. Aleš Mlynář, ředitel              Jan Tomášek, Karel Javůrek, Michal Javůrek  
                jednatelé společnosti 
 

 

 



Stavba: 2018/002

Objekt: SO 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

28 598,39

34 604,00

0,00

-0,39

28 598,39

Položkový rozpočet stavby

6 006,00

0,00

0,00

28 598,39

Přípojky vody na nátoku z obce Poříčí do ČS Budislav

Přípojky

Celkem

Přípojky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 563,36 16

4 HSV 2 611,20 9

8 HSV 21 247,06 74

99 HSV 176,77 1

Cena celkem 28 598,39 100

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


